DECRETO Nº. 63 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2006

                                          Estabelece o quadro de férias regulares dos

Servidores Municipais para o exercício de
2007, para efeito de pagamento e
adicionais.

A Prefeita do Município de Itapagipe usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, DECRETA:

Art 1º - Os Servidores Municipais, constantes na relação abaixo gozarão

de férias regulares, obedecendo os seguintes critérios:

I – No período de férias escolares em consonância com o Calendário

Escolar da respectiva Unidade de Ensino.

NOME CARGO MÊS

Adimara da Silva Queiroz Professora P-1 07/2007
Alcidema Leonel de Queiroz Faxineira 07/2007
Ambrosio Jose Agrelli Professora P-1 07/2007
Ana Paula Apª de Almeida Queiroz Professora P-1 07/2007
Ana Paula Rezende Professora P-1 07/2007
Antonia Maria Assunção  Professora P-1 07/2007
Aparecida de Vasc. M. da Silva Professora P-2 07/2007
Aparecida Paula de Rezende Professora P-1 07/2007
Áurea Imaculada Lopes Rezende Professora P-1 07/2007
Benedicto Maria Roldão Professor P-1 07/2007
Célia Leite Agreli Professora P-1 07/2007
Clarice Maria Roldão  Professora P-2 07/2007
Clarice Maria Roldão  Professora P-2 07/2007
Clener Cooper de Freitas Professora P-1 07/2007
Cristiane Paulino Ramos Professora P-1 07/2007
Cristiane Terezinha B. de Souza Professora P-2 07/2007
Daniela Pereira Professora P-1 07/2007
Débora Matos de O. e Oliveira Professora P-2 07/2007
Diana Rosa Borges Professora P-1 07/2007
Diana Rosa Borges Professora P-1 07/2007
Dilma Ferreira de Matos Professora P-1 07/2007

Divina Barbosa de Morais Professora P-1 07/2007
Dorica Ferreira B. Vasconcelos Professora P-1 07/2007
Edilene Maria Ferreira Professora P-1 07/2007
Edilene Maria Ferreira Professora P-1 07/2007
Elda Vieira Queiroz Garcia Chefe do Setor Pedagógico 07/2007
Elenice Gomes Ribeiro Alves Faxineira 07/2007
Eliana Ferreira Rezende Cordeiro Diretor Escolar 07/2007
Eliane Moura Matos Professora P-1 07/2007
Eliane Moura Matos Professora P-1 07/2007
Elionai Ferreira M. Garcia Professora P-1 07/2007
Elivia Maria M. Araújo Faxineira 07/2007
Elisangela Cardoso da Silva Faxineira 07/2007
Elisangela Izabel Araújo Professora P-1 07/2007
Elizabeth Barbosa de Assis Secr. Municipal de Educação e Cultura 07/2007
Elzy Mendes Ramos Martins Professora P-1 07/2007
Eni Idalina Toledo Ferreira Professora P-1 07/2007
Erica Cândida Silva Faxineira 07/2007
Eudoxia Rosa S.Bento Faxineira 07/2007
Euripedes da Silva Junior Professor P-2 07/2007
Ezio Pacheco de Macedo Assessor Administrativo 07/2007
Feliciana Silva Marques Ribeiro Professora P-2 07/2007
Geane da Costa Flauzino Professora P-1 07/2007
Gilmar Donizete Menezes Professor P-1 07/2007
Gilsa Célia Carneiro Morais Professora P-1 07/2007
Gilsonia Maria C. Vasconcelos Professora P-1 07/2007
Girne da Costa Flauzino Professora P-1 07/2007
Gleiciane Dias Ferreira Professora P-1 07/2007
Gleiciane Queiroz F. Alves Auxiliar Secretaria Escolar 07/2007
Gleides Garcia da Costa Professora P-1 07/2007
Gleides Garcia da Costa Professora P-1 07/2007
Graziela Franco Amaral Professora P-1 07/2007
Helen Luce Ferreira M. Aydar Professora P-1 07/2007
Humberto Manoel dos Santos Professor P-2 07/2007
Íris Silveira M. Agreli Pres. Da Fund.Cult.do Mun. De Itapagipe 07/2007
Iraci Luzia N. Gonçalves Zacarias Professora P-1 07/2007
Ivone Barbosa Silva Naves Professora P-1 07/2007
Izabel Aparecida Beraldo Borges Professora P-1 07/2007
Izabel Leonel do Carmo Professora P-1 07/2007
Izabel Leonel do Carmo Professora P-1 07/2007
Joana Olímpia S. Diniz Auxiliar Secretaria Escolar 07/2007
João Gonçalves Ferreira Professora P-1 07/2007
Julia Aleixa Carneiro Diretor Escolar 07/2007
Juraci Borges Ribeiro Professora P-1 07/2007
Karine Fernandes Silva Andretta Professora P-1 07/2007
Kelia Maria B. Rodrigues Professora p-1 07/2007

Keila Aparecida C. Queiroz Professora P-1 07/2007
Kenned Carneiro Leonel Professor P-1 07/2007
Klebia Sandra Queiroz Professora P-1 07/2007
Lazara Barbosa dos Reis Professora P-1 07/2007
Lenira Carneiro S. Assunção  Professora P-1 07/2007
Leida Adriana A. Sobrinho Professora P-1 07/2007
Libenits Simplicio Oliveira Faxineiro 07/2007
Lílian Freitas da Costa Auxiliar Serviços Gerais 07/2007
Lindamir Lima da Cunha Faxineira 07/2007
Lucélia Nogueira M. Toledo Professora P-1 07/2007
Lucia Helena de Paula Professora P-1 07/2007
Luciana Morel Vilela  Diretora Escolar 07/2007
Luciano Ferreira Lopes Operário 07/2007
Lucilei Fernandes da Silva Professora P-1 07/2007
Lucimar Fernandes Silva Professora P-1 07/2007
Luiza Amélia Carneiro B. da Silva.  Professora P-1 07/2007
Márcia da Silva Costa Professora P-1 07/2007
Marciana Queiroz Garcia Costa Diretor de Creche 07/2007
Marcio Carneiro Rezende Professor P-2 07/2007
Marcio Carneiro Rezende Professor P-2 07/2007
Maria Aparecida Coelho Professor P-1 07/2007
Maria Aparecida Lopes Professora P-2 07/2007
Maria Aparecida S. Borges Professora P-1 07/2007
Maria Aparecida Queiroz  Agente de Ofícios e Artes 07/2007
Maria Fátima Silva Melo Chefe do Serviço de Merenda Escolar 07/2007
Maria de Fátima Vasconcelos Professora P-2 07/2007
Maria Imaculada de Freitas Professora P-1 07/2007
Maria Imaculada M. Borges Professora P-1 07/2007
Maria Jose Nunes Chagas Professora P-1 07/2007
Maria Jose Alves Rodrigues Faxineira 07/2007
Maria Rita de Jesus Barbosa Professora P-1 07/2007
Marlete de Lourdes A. Rezende Professora P-1 07/2007
Marli Pereira Silva Morais Professora P-1 07/2007
Marnia Casoelia Souza Professora P-1 07/2007
Meirilaz F.Assunção dos Reis Professora P-1 07/2007
Monalisa Soares Martins Coordenador Técnico Pedagógico  07/2007
Nadia Ferreira Marques Professora P-2 07/2007
Nadir dos Reis Ferreira Vice- Diretora Escolar 07/2007
Nilcea Dias de Vasconcelos Professora P-1 07/2007
Nalu Barbosa Silva Garcia Leonel Professora P-1 07/2007
Nelba Ferreira dos Santos Professora P-2 07/2007
Odete Assis da Silva Faxineira 07/2007
Odon Juca do Amorim Coordenador de Serviços Especiais 07/2007
Patrícia Ferreira Leite Silva Professora P-1 07/2007
Patrícia Lemes Leonel Professora P-1 07/2007

Regina Marta Silva Sá Faxineira 07/2007
Renata Carneiro Vasconcelos Professora P-1 07/2007
Renata Rosa Borges Auxiliar de Secr. Escolar 07/2007
Renata Silva Nunes A. Barcelos Professora P-1 07/2007
Roseli Martins Almeida Faxineira 07/2007
Rosilaine Agreli Professora P-1 07/2007
Rosimeire Cristina Borges Professora P-1 07/2007
Rosimeire Cristina Borges Professora P-1 07/2007
Salete  Fernandes O.Rodrigues Coordenador Técnico Pedagógico 07/2007
Silvana Rosaria Silveira Professora P-1 07/2007
Silvany Oliveira Diretor Escolar 07/2007
Sindelson Antonio Rodrigues Professor P-2 07/2007
Solange Izabel Araújo Professora P-1 07/2007
Sônia D’arc Costa Naves Professora P-1 07/2007
Sônia D’arc Costa Naves Professora P-2 07/2007
Suelene Aparecida B. Carneiro Professora P-1 07/2007
Sueli Borges de Oliveira Nunes Professora P-1 07/2007
Suzinea Carneiro Silva Paula Faxineira 07/2007
Tayza Cristina de Vasconcelos Professora P-1 07/2007
Vera Oliveira Miranda Assunção  Professora P-1 07/2007
Veridiana Aparecida C. Leonel Professora P-1 07/2007
Wilma Meirelles Cabral Professora P-1 07/2007
Zenia Maria Queiroz Leonel Professora P-1 07/2007
Zilfa Queiroz Freitas Fernandes Coordenador Técnico Pedagógico 07/2007

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em

vigor em 1º de Janeiro de 2007.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 22 de Dezembro de 2006.

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal

Mario Lúcio Q. Costa
Secretário Municipal de Adm. e Planejamento